
14.850.000,00

14.850.000,00

GİDER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

14.850.000,00

14.850.000,00

GELİR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

Diğer Organizasyon ve Faaliyet Giderleri

Diğer Giderler

1.000.000,00

1.000.000,00

2.500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

Eğitim Giderleri 1.000.000,00 Spor Toto Gelirleri 10.000.000,00

Diğer Gelirler 2.000.000,00

Altyapı Çalışma Giderleri

Demirbaş Alım Giderleri

Personel Giderleri

Toplantı Giderleri

Lisans ve Tescil Ücretleri 50.000,00

Eğitim Gelirleri 750.000,00

Yetki Belgesi Gelirleri 50.000,00

TÜRKİYE HALK OYUNLARI FEDERASYONU
01.01.2025 - 31.12.2025 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

GİDERLER GELİRLER
2.000.000,00SGM YardımıYurtiçi Faaliyet Giderleri 6.850.000,00


